
 

遠隔画像診断（放射線科・眼底/心電図）ご担当者様 

        

 

TEL 03-5980-1280 
                  

 

年末年始の営業日のお知らせ 
 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社遠隔画像診断支援サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社の年末年始の営業日について下記のとおりお知らせいたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

● 放射線科遠隔読影  
ご依頼日  ご返却予定日 

2024 年 12 月 28 日（土） 営業 2025 年 1 月 4 日(土) 

2024 年 12 月 30 日（月） 

～  

2025 年 1 月  3 日（金） 

休業 
  2025 年 1 月 6 日(月)～ 

2025 年 1 月  4 日（土） 営業 
 
 
● 眼底/心電図  

ご依頼日  ご返却予定日 

2024 年 12 月 25 日（水）  

営業 

 

～ 2024 年 12 月 27 日(金) 

2024 年 12 月 26 日（木） 

2025 年  1 月  6 日(月)～ 

2024 年 12 月 27 日（金） 

2024 年 12 月 28 日（土） 

～  

2025 年 1 月  4 日（土） 

休業 

2025 年 1 月  6 日（月） 営業 

 

 

※年末年始のご依頼につきましては大変多くなることが想定され、ご返却は通常より 

お時間を頂戴する場合がございます。 

また、CT/MRI の至急をお受けできない場合も想定されますので、何卒ご容赦賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 
        

以 上 


